
 

 

 

REGOLAMENTO 
Agli studenti dei Corsi di Studio Triennali e Magistrali: 

 Lingue, Letterature e Mediazione Culturale (L11-12) 
Lingue, Letterature e Culture Moderne {11, LT 11} 
Mediazione Linguistica e Culturale {3, LT 12} 
Lingue e Letterature Europee e Americane {42, LM 37} 
Lingue Straniere per la Comunicazione e la Cooperazione {43, LM 38} 

viene riconosciuta come valida per l'acquisizione di 3 CFU di approfondimento 
linguistico-comunicativo (italiano  e/o  lingue  straniere)  la  partecipazione  ad 
eventi culturali cumulabili quali congressi, convegni, giornate di studio, cicli di 
conferenze, alle seguenti condizioni: 

 monte ore non inferiore a 30h, ovvero 6 giornate piene di convegno, 
comprovate da registrazione sul presente libretto; 

 partecipazione attiva corredata per ogni ciclo di eventi da letture di 
approfondimento e relazione scritta in lingua straniera (o italiana) 
visionata e validata sul libretto dall'organizzatore dell'evento. 

 
 

 
Per documentare la propria attività, per ogni conferenza di ciclo o sessione di 
convegno (mezze giornate), lo studente deve: 

 pp. 4-9: registrare di volta in volta il titolo, il luogo, la data e la durata in ore 
dell'evento; 

 farlo firmare dal docente organizzatore dell'evento; 
 pp. 10-11: registrare la relazione consegnata e farla firmare 

dall'organizzatore designato per la visione elaborati. 
 

REGISTRAZIONE dei 3 CFU su UNIWEB: 
 secondo calendario e modalità riportate sulle pagine dei 

docenti incaricati (Castillo, MZL/LCC e Henrot, LCM/LLA); 
 presentando il libretto firmato, la sintesi scritta e validata, i programmi   

degli eventi ed eventuali attestati di partecipazione (opzionale). 
Ultimo aggiornamento CCLA 02-12-2016 

ATTIVITÀ 

 

Libretto 

Eventi Culturali 
di: 

 
                                    

 

Corso di Studio in: 
 

                                    
 

Dipartimento di Studi Linguistici e Letterari 
Via Beato Pellegrino, 1 - Padova 

 

Programma eventi: http://www.disll.unipd.it/news/appuntamenti 



 

 

Elaborato consegnato da  

 

all’organizzatore dell’evento 

 

Elaborato validato e restituito 
dall’organizzatore dell’evento 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

– 11 – 



 

 

  

 

– 10 – 

Libretto Eventi 
Culturali di 

 
Cognome, Nome:    

N° Matricola:     

Corso di Studio in:     

 
 

Dipartimento di Studi Linguistici e Letterari 
Via Beato Pellegrino – Padova 

Programma eventi: http://www.disll.unipd.it/news/appuntamenti 

 Nome Cognome dello/a studente/ssa:  
 

Titolo dell’evento 

(congresso/convegno/ /giornata di studio/ciclo di conferenze) 

 

1 
 

 

2 
 

 

3 
 

 

4 
 

 

5 
 

 

6 
 

 

7 
 

 

8 
 

 

9 
 

 

10 
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Luogo e data 
della sessione 
o conferenza 

 

Ore sessione 
o conferenza 

 

Firma organizzatore 
dell’evento 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 Nome Cognome dello/a studente/ssa:  

Titolo dell’evento 

(congresso/convegno/ /giornata di studio/ciclo di conferenze) 

 

1 
 

 

2 
 

 

3 
 

 

4 
 

 

5 
 

 

6 
 

 

7 
 

 

8 
 

 

9 
 

 

10 
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Luogo e data 
della sessione 
o conferenza 

 

Ore sessione 
o conferenza 

 

Firma organizzatore 
dell’evento 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 Nome Cognome dello/a studente/ssa: 

Titolo dell’evento 

(congresso/convegno/ /giornata di studio/ciclo di conferenze) 

 

1 
 

 

2 
 

 

3 
 

 

4 
 

 

5 
 

 

6 
 

 

7 
 

 

8 
 

 

9 
 

 

10 
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Luogo e data 
della sessione 
o conferenza 

 

Ore sessione 
o conferenza 

 

Firma organizzatore 
dell’evento 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 Nome Cognome dello/a studente/ssa: 

Titolo dell’evento 

(congresso/convegno/ /giornata di studio/ciclo di conferenze) 

 

1 
 

 

2 
 

 

3 
 

 

4 
 

 

5 
 

 

6 
 

 

7 
 

 

8 
 

 

9 
 

 

10 
 

 


